
Riteņbraukšanas sacensības 

“Velo aplis 2024” 

Nolikums 

 

Sacensību mērķis:  

✓ Popularizēt riteņbraukšanu Smiltenē, Smiltenes novadā un tā apkārtnē. 

✓ Piesaistīt bērnus un jauniešus nodarboties ar riteņbraukšanu, kā sporta veidu. 

✓ Sacensības ir jebkura līmeņa dalībniekiem - bērniem, jauniešiem, sporta un tautas 

grupas braucējiem, kurus riteņbraukšana saista gan sportiskā, gan amatiera vai 

hobija līmenī. 

 

Sacensību norises vieta un laiks: 

✓ Starta/finiša zona, Smiltenes novads, sporta komplekss “Teperis”, kartingu un 

auto trases teritorija. 

✓ 2024. gada 5.oktobrī. 

✓ 11:00 

 

Vecuma grupas:  

 

✓ Atkarībā no pieteikto dalībnieku skaita, organizatoriem ir tiesības izmainīt 
vecuma grupu sadalījumu. 

 

Grupas nosaukums Dzimšanas gads 

Jaunākie zēni, meitenes 2015. gadā dzimuši un jaunāki 

D grupa zēni, meitenes 2013. – 2014. gadā dzimuši 

C grupa zēni, meitenes 2011. – 2012. gadā dzimuši 

B grupa jaunieši, jaunietes 2009. – 2010. gadā dzimuši 

A grupa juniori, juniores 2007. – 2008. gadā dzimuši 

Sporta grupa sievietes, vīrieši 2006. gadā dzimuši un vecāki 

Tautas grupa sievietes, vīrieši 2006. gadā dzimuši un vecāki 



Distances un starta kārtība: 

✓ Grupas uzvarētājs ir dalībnieks, kurš visātrāk veicis distanci 

✓ Pēc uzvarētāja finiša, visi pārējie dalībnieki pabeidz apli, nedodoties uz nākamo. 

Faktiskais veikto apļu skaits tiek fiksēts rezultātos.  

 

Grupas nosaukums Distances garums Starta laiks 

Jaunākie zēni un meitenes ~10 minūtes (īsā trase) 11:00 

D grupa zēni, meitenes ~ 20-25 minūtes ~11:20 

C grupa zēni, meitenes ~ 20-25 minūtes ~11:20 

B grupa jaunieši, jaunietes ~ 30-35 minūtes ~11:55 

A grupa juniori, juniores ~ 45-50 minūtes ~12:40 

Sporta grupa sievietes, vīrieši ~ 45-50 minūtes ~12:40 

Tautas grupa sievietes, vīrieši ~ 30-35 minūtes (atvieglināta trase) ~13:40 
 

 

Reģistrācija: 

✓ Links uz reģistrāciju - http://evid.lv/veloaplis  

✓ Reģistrējoties sacensībām līdz 03.10.2024 (ieskaitot), dalība sacensībās 

BEZMAKSAS.  

✓ Pēc 03.10.2024. un sacensību dienā pirms starta, dalības maksa 5 EUR. 
 
 

Apbalvošana: 

✓ Apbalvošana ~14:30 

✓ Katrā vecuma grupā 1.-3. vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar kausiem (1. vieta), 

medaļām (2. un 3. vieta), un diplomiem. 

✓ Pēc organizatoru ieskatiem, par piedalīšanos sacensībās, dalībnieki var tikt 

apbalvoti ar veicināšanas medaļām un/vai diplomiem. 

 

 

Cita informācija: 

✓ Ikviens dalībnieks piedalās, apzinoties savu risku. 

✓ Dalībniekiem aizsargķiveres lietošana ir obligāta.  

http://evid.lv/veloaplis


✓ Startējot braucējs apstiprina, ka ir iepazinies ar nolikumu, ka tā fiziskās spējas 

pieļauj dalību un ka tas apzinās, kādi riski to apdraud. 

✓  Nelaimes gadījumā zaudējumus sedz pats dalībnieks. 

✓ Aizliegts iesildīties trasē sacensību laikā. 

✓ Aizliegts izmests atkritumus uz sacensību trases. Jebkurš dalībnieks, kurš izmet 

atkritumus tiks diskvalificēts. 

✓ Visus jautājumus, kas nav noteikti nolikumā, izlemj sacensību organizatori. 

✓ Organizatoriem ir tiesības izdarīt izmaiņas un papildinājumus sacensību 

nolikumā. 

✓ Dalībnieks un sacensību apmeklētājs tiek informēts un piekrīt, ka pasākuma laikā 

var tikt veikta filmēšana un fotografēšana, to materiālu publicēšana un 

izmantošana (soc. tīklos, filmās, audiovizuālajos ierakstos u.c.) no pasākuma 

organizatoru, pasākumu tiesnešu un citu tam pilnvaroto personu puses, kā arī 

sacensību rezultātu publicēšana.  

✓ Telefona nr. Informācijai +371 26496956 (Agnis) 

✓ Sacensības organizē  biedrība VeloLifestyle, sadarbībā ar Latvijas 

Riteņbraukšanas federāciju ar atbalstītājiem. 
 


